
Л У Ц Ь К А  М І С Ь К А Р А Д А  

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

с - г /ь *  г О // Луцьк № V  17-3

Про кошти на 
безоплатні рецепти для 
пільгових категорій 
населення

З метою контролю ефективного та раціонального використання коштів 
місцевого бюджету, передбачених відповідно до рішення сесії Луцької міської 
ради від 22Л2.2017 №36/2 «Про бюджет міста Луцька на 2018 рік» 
кошторисними призначеннями загального фонду на 2018 рік для забезпечення 
безоплатними рецептами пільгових категорій хворих м. Луцька, згідно вимог 
Постанов Кабінету Міністрів України від 17.08.1998 року № 1303 «Про 
впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань» та від 13.12.2017 № 1081 «Про внесення 
змін до Національного переліку основних лікарських засобів»,

1.Головному лікарю КЗ «Луцький центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Гнетньову І.В., головному лікарю КЗ «Луцький центр первинної 
медико-санітарної допомоги №2» Кравчук Г.І., головному лікарю КЗ «Луцький 
центр первинної медико-санітарної допомоги №3» Максимюку В.Б., головному 
лікарю КЗ «Луцька міська дитяча поліклініка» Лєщинській О.П., КЗ «Луцький 
центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Кривдік Л.О.:

1.1.Забезпечити контроль за раціональним використанням обсягу 
коштів по КВЕКВ 2282 (план використання «Медикаменти та перев’язувальні 
матеріали»), передбачених на відшкодування безоплатних рецептів пільговим 
категоріям населення згідно додатку.

1.2. Проводити аналіз освоєння коштів і , у разі необхідності, подавати 
пропозиції та обгрунтування стосовно внесення змін до їх обсягів.

1.3. Подавати інформацію щодо використання коштів до 05 числа місяця 
наступного за звітним в управління охорони здоров’я Луцька згідно додатку.

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

наказую :

Начальник управління Микола Якимчук

Артамонова 724751



О бсяг видатків  на п ільгові м едикам енти на 2018  р ік
| і

цпмсд ЦПМ С Д№ 1 Ц П М С Д№ 2 Ц П М С Д№ 3
Дитяча

пол ікл ін іка Всього
і

2 0 1 8  р ік 2 0 1 8  р ік 2 0 1 8  р ік 2 0 1 8  р ік 2 0 1 8  р ік 2 0 1 8  р ік

к - т ь  е п і л е п т и к і в 95 4 256 41 107 503

1
на 1-го на рік 1 247 4 750 1 987 1 845 9 418 3 438

Сума 118 500 19 000 508 630 75 654 1 007 707 1 7 2 9  491

к-ть онкохворих 15 10 10 15 50

2
на 1-го на рік 5 953 2 000 4  815 4 080 4 373

Сума 89 295 4 20 000 48  150 61 200 218  645
кількість  хворих на 
гемоф ілію 1 1 2

3
на 1-го на рік 142 600 203 300 172 950

Сума 142 600 203 300 345 900
к і л ь к і с т ь  х в о р и х  н а  

м у к о в і ц и д о з 1 2 1 4

4 на 1-го на рік ЗО 000 431 975 291 300 296  313
Сума ЗО 000 863 950 291 300 1 185 250?

кількість  дітей хворих 
на ф енілкетанурію 2 1 5 8

5
на 1-го на рік 84 000 84 000 69  336 74 835

Сума 168 000 84 000,0 346 680 598 680
кількіс ть  хворих на 
червоний вовчок ЗО ЗО

6
на 1-го на рік 21 685 21 685

Сума 650 550 650  550

неспециф ічний 
виразковий коліт 3 3 6

7
на 1-го на рік 48  467 94 433 71 450

Сума 145 400 283 300 4 2 8  700

кількість  дітей хворих 
на цукровий діабет 
(важка форма) 57 57

8
на 1-го на рік . 19 682 19 682

Сума 1 121 850 1 121 850

кількість  дітей хворих 
на ювел.артрит 4 4
за звітний м ісяць 20 031 20  031

і 9 Сума з початку 
року 80 122 80 122

вродж.вади сердця 51 8 104 163

10
на 1-го на рік 1 011 875 475 663

Сума 51 560 7 000 49  434 107 994
стомовані 15 28 15 58
місяць 5 089' 5 096 5 0 8 7 і 5 092

11 Сума з початку 
року 76 335 142 700 76 302 295 337

загального
захворювання 69 10 50 10 139
місяць 744 220 514 300 592

12 Сума з початку 
року 51 370 2 200 25 680 3 000 82 250

ветерани В В в  , 
учасники бойових дій 75 100 50 80 305
місяць 1 284 220 514 163 515

13 Сума з початку 
року 96 300 22 000 25 680 13 040 157 020

діти до 3-х років 25 10 35
місяць 640 200 514

14 Сума з початку 
року 16 000 2 000 18 000

діти - інваліди 25 5 ЗО



ц п м с д ЦПМ С Д№ 1 Ц П М С Д№ 2 Ц П М С Д№ 3
Дитяча

пол ікл ін іка Всього

1
2018 рік 2018 рік 2018 рік 2018 рік 2018 рік 2018  рік

місяць 240 600 300
15 Сума з початку 

року 6 000 3 000 9 000
міостенія 12 12
місяць 3 542 3 542

16 Сума з початку 
року 42  500 42  500

-----------к і л ь к і с т ь  х'вбри'х на-----
хворобу Крона 2 2

місяць 84 725 84 725
17 Сума з початку 

року • 169 450 169 450
------ к і л ь к і с т ь  хворих на----

пангіпопіту іта ризм 1 1
місяць 270 924 270  924

18 Сума з початку 
року 270 924 270 924

к і л ь к і с т ь  хворих 
Паркенсона 15 15

* місяць 8 667 8 667

19 Сума з початку 
року 130 005 130 005

к ількість  хвбрих на----
апластичну анемію

місяць #Д Е Л /0!
20 Сума з початку 

року

к ількість  хворих на 
псевдогіпопа рати реоз 1 1
місяць 20  209 20  209

21 Сума з початку 
року 20 209 20  209

кш ькібть хворих на 
гіпотереоз 9 9
місяць 559 559

22 Сума з початку 
року -

•

5 029 5 029

кількість  хворих на 
стан після
транспортації печінки 1 1
місяць 106 875 106 875

^  23 Сума з початку 
року 106 875 106 875

к іЬ ькіб їь  хйорих на 
реактивний 
виразковий коліт 1 1
місяць 7 420 7 420

24 Сума з початку 
року 7 420 7 420

псих, хворі 85 50 109 23 267
місяць 1 083 725 1 175 667 164

25 Сума з початку 
року 13 000 8 700 14 100 8 000 43  800

в с ь о г о
кількість хворих 357 227 601 222 295 1 702
на 1-го на рік 2 116 1 811 4 191 1 708 12 747 4 598

Сума 755 400 411 200 2 518 900 379 200 3 760 300 7 825 000

забезпечення
туберкуліном 7 286 7 286
кількість доз 20,59 21

25 Сума з початку 
року 150 000 150 000


